
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza ˓ˤ/˖˖ 
˖ˆ-ˋˏˠ Wrocław 
tel. +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍ˓ ˝ˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˠ ˍˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˍ ˏ˓ 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 26.10.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2711.58.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa cateringowa dla Biura 
Współpracy Międzynarodowej – II semestr 2023” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26.10.2023 r.  o godz. 10:05. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KRYTERIUM 

OCENY OFERT:  

Cena (C) – 100% 

1 

Adam Stańczyk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą  
Adam Stańczyk Askonkret, ul. Ogrodowa 21, 55-003 Nadolice Wielkie 

NIP: 8941374406 
mikroprzedsiębiorstwo 

30 440,00 zł 

2 

Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Madalińskiego 8, lok. 215, 70-101 Szczecin 

NIP: 851315613 
małe przedsiębiorstwo 

47 800,00 zł 

3 

1. Wojciech Bosek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Wojciech Bosek, pl. Polski ¾, 50-156 Wrocław 
NIP: 8992725614 

2. Dorota Bosek prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
Dorota Bosek, pl. Polski ¾, 50-156 Wrocław, 
NIP: 8981443556 

3. Bogusław Bosek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Wojciech Bosek, pl. Polski ¾, 50-156 Wrocław, 
NIP: 8981042314 

prowadzący działalność gospodarczą wspólnie z formie spółki cywilnej 
pod firmą Kawiarnia Plastyczna s.c. z/s we Wrocławiu (50-156), pl. 
Polski ¾, NIP: 8971585912 
 
mikroprzedsiębiorstwo  

27 600,00 zł 

4 

Łukasz Zdęba prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Łukasz 
Zdęba Modernbud, ul. Wygodna 8/5, 50-323 Wrocław 

NIP: 8951415029 
małe przedsiębiorstwo 

28 920,00 zł 



 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza ˓ˤ/˖˖ 
˖ˆ-ˋˏˠ Wrocław 
tel. +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍ˓ ˝ˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˠ ˍˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˍ ˏ˓ 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

5 

Sebastian Lau,  prowadzący działalność  gospodarczą pod firmą 
Sebastian Lau Virtual Partner, ul Górecka 151D, 54-060 Wrocław 

NIP: 9251881416 
mikroprzedsiębiorstwo 

28 400,00 zł 

6 

Jakubowski & Janusz Gastronomia Sp. z o.o. 
ul. Murowana 15/2, 51-503 Wrocław 

NIP: 8952193022 
mikroprzedsiębiorstwo 

30 500,00 zł 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Paweł Mężyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


